

MAGNUM VENTURES LIMITED

CIN: L21093DL1980PLC010492

Regd. Office: HNO-MN01, Hub and Oak, E-14,

Lower Ground Floor, Defence Colony, New Delhi-110024

Tel: +91-11-42420015 | E-mail: info@magnumventures.in

Website: www.magnumventures.in

NOTICE TO THE MEMBERS FOR UPDATE OF E-MAIL ADDRESS AND OTHER INFORMATION

Notice is hereby given that the 43rd AGM (Annual General Meeting) of the Company is scheduled to be held on 20th September, 2023, Wednesday at 01.00 p.m. through Video Conference or Other Audio-Visual Means (OAVM), in compliance with all applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

As per aforesaid circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for FY 2022-23 has to be sent only by electronic mode to those Members whose E-mail id are already registered with the Company/ Depositories. The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its members similar to earlier practices.

If your email ID is already registered with the Company/ Depository, Notice of AGM along with annual report for FY 2022-23 and login details for e-voting shall be sent to your registered email address. In case you have not registered your email ID with the Company/ Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining Annual Report for FY 2022-23 and login details for e-voting.

Registration/update of e-mail addresses & bank account details:

Physical Holding	Send a request to RTA of the Company i.e. MAS Services Limited at T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area Phase - II, New Delhi - 110 020 in duly filled Form No. ISR-1, which can be downloaded from the website of the Company at www.magnumventures.in under Investor Relation tab as well as RTA's website i.e. www.masserv.com under download tab. You can also send the Form No. ISR-1 with digital signature to RTA's email id investor@masserv.com under copy marked to company at cs_mvl@cissahibabad.in
Demat Holding	Please contact your DP and register your email address and bank account details as per the process advised by DP.

E-voting Information:

The Company will provide its shareholders facility of remote e-voting through electronic voting services arranged by NSDL. Electronic voting shall also be made available to the shareholders participating in the AGM. Details regarding the same will be provided in the Notice of the AGM and will also be made available on the Company's website viz. www.magnumventures.in

The Notice of AGM and Annual Report for FY 2022-23 will also be available on Company's website at www.magnumventures.in and website of BSE Limited at www.bseindia.com and NSE Limited at www.nseindia.com Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For Magnum Ventures Limited

Sd/-

Pardeep Kumar Jain

(Managing Director)

Date: 27/08/2023

Place: Ghaziabad

मैगनम वेंचर्स लिमिटेड

सीआईएन : L21093DL1980PLC010492

पंजीकृत कार्यालय : एचएनओ-एमएन 01, हब और ओक, ई-14,

लोअर ग्राउंड फ्लोर, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110 024.

दूरभाष : +91-11-42420015 ई-मेल : info@magnumventures.in

वेबसाइट : www.magnumventures.in

ई-मेल पते और अन्य जानकारी के अद्यतन के लिए सदस्यों को नोटिस
सूचना दी जाती है कि कंपनी की 43वीं एजीएम (वार्षिक आम बैठक) 20 सितंबर, 2023, बुधवार को दोपहर 01.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंस या अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जानी है, जो बैठक की सूचना में निर्धारित किए जाने वाले कार्य का संचालन करने के लिए, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमएसईए), भारत सरकार और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी सही लागू कानूनों और परिपत्रों के अनुपालन में है।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुसार, वित्त वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा भेजी जानी है, जिनकी ई-मेल आईडी पहले से ही कंपनी / डिपॉजिटरीज के साथ पंजीकृत है। कंपनी इन सभी सदस्यों को पहले की प्रथाओं के समान ई-वोटिंग और दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा भी प्रदान कर रही है।

यदि आपकी ईमेल आईडी पहले से ही कंपनी / डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत है, तो वित्त वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट और ई-वोटिंग के लिए लॉगिन विवरण के साथ एजीएम की सूचना आपको पंजीकृत ईमेल पते पर भेजी जाएगी। यदि आपने कंपनी / डिपॉजिटरी के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, तो कृपया वित्त वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत करने और ई-वोटिंग के लिए लॉगिन विवरण दर्ज करने के लिए नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें।

ई-मेल पते और बैंक खाते के विवरण का पंजीकरण / अपडेटेशन:

कंपनी के आरटीए यानी एमएसएस सर्विसेज लिमिटेड को टी-34, दूसरी मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र वरगन - 2, नई दिल्ली - 110 020 पर विधिवत भरे हुए फॉर्म नंबर में एक अनुरोध भेजें। आईएसआर -1, जिसे निवेशक संबंध टैब के साथ-साथ आरटीए की वेबसाइट यानी www.masserv.com से डाउनलोड टैब के तहत या कंपनी की वेबसाइट www.magnumventures.in से डाउनलोड किया जा सकता है। आप फॉर्म नंबर आईएसआर -1 आरटीए की ईमेल आईडी investor@masserv.com पर डिजिटल हस्ताक्षर के साथ पर कंपनी को चिह्नित करते हुए प्रति cs_mvl@cissahibabad.in पर भी भेज सकते हैं।

डीपीट होल्डिंग
कृपया अपने डीपी से संपर्क करें और डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता और बैंक खाता विवरण पंजीकृत करें।

ई-वोटिंग जानकारी:

कंपनी एनएसडीएल द्वारा व्यवस्थित इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सेवाओं के माध्यम से अपने शेयरधारकों को दूरस्थ ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी। एजीएम में भाग लेने वाले शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग भी उपलब्ध कराई जाएगी। इसके बारे में विवरण एजीएम के नोटिस में प्रदान किया जाएगा और कंपनी की वेबसाइट www.magnumventures.in पर भी उपलब्ध कराया जाएगा

वित्त वर्ष 2022-23 के लिए एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट www.magnumventures.in पर कंपनी की वेबसाइट और www.bseindia.com में बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट और www.nseindia.com पर एनएसई लिमिटेड पर भी उपलब्ध होगी। वीसी / ऑएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य के लिए गिना जाएगा।

मैगनम वेंचर्स लिमिटेड के लिए

हस्ता- /

प्रदीप कुमार जैन

(प्रबंध-निदेशक)

तिथि : 27.08.2023

स्थान : गाज़ियाबाद